[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  08.12.2017        № 128
Об утверждении прогнозного плана

приватизации         муниципального

имущества              муниципального

образования Чистиковского сельского

поселения    Руднянского    района

Смоленской   области  на 2018 год

В целях эффективного использования объектов муниципальной собственности муниципального образования Руднянский район Смоленской области, в соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.Утвердить прогнозный план приватизации  муниципального имущества муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2018 год (прилагается).
2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
	Глава муниципального образования
Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                              А.А. Панфилов

	УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов Чистиковского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области
от  08.12.2017    № 128

Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2018 год

№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Характеристика
	Планируемый срок приватизации
	Ориентировочная стоимость, руб.

	1
	Жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район,
д. Чистик, ул. Комсомольская, д.7, кв.5
	39,14 кв.м.
	3 квартал
	219,18

	2
	Жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Чистик, ул. Комсомольская, д.7, кв.14
	40,62 кв.м
	2 квартал
	227,47

	3
	Жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Чистик, ул. Комсомольская, д.7, кв.9
	62,19 кв.м.
	3 квартал
	348,26

	4
	Жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Чистик, ул. Комсомольская, д.9, кв.7
	29,1 кв.м.
	4 квартал
	162,96

	5
	Жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Чистик, ул. Комсомольская, д.12, кв.22
	70,9 кв.м.
	3 квартал
	397,04

	6
	Жилой дом
	 Смоленская обл., Руднянский район, д. Чистик, ул. Комсомольская, д.12, кв.8
	37,3 кв.м.
	3 квартал
	208,88

	7
	Жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Чистик, ул. Комсомольская, д.12, кв.39
	39,2 кв.м.
	2 квартал
	219,52

	8
	Жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Чистик, ул. Комсомольская, д.12, кв.14
	70,7 кв.м.
	2 квартал
	395,92

	9
	Жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Чистик, ул. Комсомольская, д.14, кв.14
	70,7 кв.м.
	4 квартал
	395,92

	10
	Жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Чистик, ул. Комсомольская, д.14, кв.40
	30,6 кв.м.
	3 квартал
	171,36

	11
	Жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Чистик, ул. Комсомольская, д.16, кв.17
	30,6 кв.м.
	2 квартал
	171,36

	12
	Жилой дом
	 Смоленская обл., Руднянский район, д. Чистик, ул. Комсомольская, д.16, кв.32
	51,5 кв.м.
	3 квартал
	288,40

	13
	Жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Чистик, ул. Комсомольская, д.16, кв.12
	51,4 кв.м.
	4 квартал
	287,84

	14
	Жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Чистик, ул. Комсомольская, д.16, кв.17
	62,7 кв.м.
	3 квартал
	351,12

	15
	Жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Чистик, ул. Комсомольская, д.16, кв.1
	30,6 кв.м.
	3 квартал
	171,36

	16
	Жилой дом
	 Смоленская обл., Руднянский район, д. Чистик, ул. Комсомольская, д.22, кв.10
	50,56 кв.м.
	2 квартал
	283,14

	17
	Жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Чистик, ул. Луговая, д.4, кв.15
	42,07 кв.м.
	2 квартал
	235,59

	18
	Жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Чистик, ул. Луговая, д.4, кв.7
	31,66 кв.м.
	4 квартал
	177,30

	19
	Жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Чистик, ул. Луговая, д.6, кв.8
	58,99 кв.м.
	3 квартал
	330,34

	20
	Жилой дом
	 Смоленская обл., Руднянский район, д. Чистик, ул. Школьная, д.1, кв.4
	60,32 кв.м.
	2 квартал
	337,79

	21
	Жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Чистик, ул. Школьная, д.1, кв.16
	40,82 кв.м.
	4 квартал
	228,59

	22
	Жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Чистик, ул. Школьная, д.3, кв.7
	29,53 кв.м.
	3 квартал
	165,37

	23
	Жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Чистик, ул. Школьная, д.5, кв.3
	46,41 кв.м.
	3 квартал
	259,90

	24
	Жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Чистик, ул. Школьная, д.5, кв.7
	47,67 кв.м.
	3 квартал
	266,95

	25
	Жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Чистик, ул. Школьная, д.7, кв.3
	31,36 кв.м.
	2 квартал
	175,62

	26
	Жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Чистик, ул. Школьная, д.9, кв.2
	47,91 кв.м.
	4 квартал
	268,30

	27
	Жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Чистик, ул. Школьная, д.9, кв.12
	40,58 кв.м.
	4 квартал
	227,25

	28
	Жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Чистик, ул. Школьная, д.9, кв.5
	39,11 кв.м.
	3 квартал
	219,02

	29.
	Административное здание
	Смоленская область Руднянский район д.Лешно
	-
	1 квартал
	200,0

	ИТОГО:
	1284,24

	7391,74